



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Miraszewskiego 3
48-370 Paczków

Tel: (77) 4316898
NIP: 753-000-11-17
REGON: 530571258
www.zwikpaczkow.pl
kontakt@zwikpaczkow.pl

Dotyczy ogłoszenia: 237328-2015

Zamawiający Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania " Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie" publikuje niniejszym pismem treść Państwa zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia BZP 237328-2015.

Pytanie nr 1.

Rozdział XI pkt. 8 SIWZ Wykonawca zwraca się z prośbą o sprostowanie daty otwarcia ofert na zgodną z zapisami Rozdziału XII pkt 2 SIWZ.

Odp. nr 1

Zamawiający informuje, że zapis w rozdziale XI pkt 8 SIWZ został dostosowany do zapisu Rozdziału XII pkt 2 SIWZ.

Pytanie nr 2.

Rozdział XVII pkt 2 lit. c SIWZ Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „ Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”

Odp. nr 2

Zamawiający zdaje sobie sprawę, że zwiększenie punktów poboru lub zmiana taryf danego punktu możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy. Zapisy w rozdziale XVII pkt 2 lit. c pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3.

Załącznik nr 2 do SIWZ § 2 ust. 3 lit. d Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii przez poszczególne jednostki znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Sporządzanie dodatkowych zestawień, o których mowa w przedmiotowym zapisie wiąże się z wykonaniem dodatkowych czynności na zlecenie Zamawiającego i powinno zostać osobno wycenione. Przepisy prawa energetycznego jasno określają natomiast składniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości.

Odp. nr 3

Zamawiający informuje, że pozostawia zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ § 2 ust. 3 lit. d bez zmian.

Pytanie nr 4.

Załącznik nr 2 do SIWZ § 5 ust. 2 Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „ Cena określona w ust. 1 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, oraz w przypadku wystąpienia zmian o których mowa a art. 142 ust. 5 Ustawy Pzp. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy” Prosimy o uwzględnienie zmian również w odpowiednich zapisach SIWZ.

Odp. nr 4.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów w Załącznik nr 2 do SIWZ § 5 ust. 2 tym samym pozostawia zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ § 5 ust. 2 bez zmian.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Miraszewskiego 3
48-370 Paczków

Tel: (77) 4316898
NIP: 753-000-11-17
REGON: 530571258
www.zwikpaczkow.pl
kontakt@zwikpaczkow.pl

Pytanie nr 5.

Załącznik nr 2 do SIWZ § 5 ust. 3 Wykonawca prosi o sprostowanie odniesienia do zapisów niniejszego paragrafu. Zamawiający wskazał odniesienie do ust. 3

Odp. nr 5.

Zamawiający informuje, że Załącznik nr 2 § 5 ust.3 ulega sprostowaniu i brzmi następująco : „Ceny jednostkowe, o których mowa w ust. 1, obejmują wszystkie koszty i składniki związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz należności wynikające z obowiązujących przepisów z zastrzeżeniem ust. 2 powyżej”

Pytanie nr 6.

Załącznik nr 2 do SIWZ § 6 ust. 1 w związku z tym, iż grupy taryfowe Zamawiającego rozliczane są w różnych jednostkach tj.: C-11 w kWh natomiast C22a i B22 w MWh. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści modyfikację zapisu do treści: „ Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 ust. 1 na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo- rozliczeniowego udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy powiększone o podatek VAT”.

Odp. nr 6

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ § 6 ust. 1.

Pytanie nr 7.

Załącznik nr 2 do SIWZ 6 ust. 1 i 2 W związku z zapisem, iż Wykonawca będzie otrzymywał odczyty z OSD na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego oraz zamówienie obejmuje obiekty w grupie taryfowej B22, Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez OSD.

Odp. nr 7

Zamawiający informuje, że uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez OSD.

Pytanie nr 8. Załącznik nr 2 do SIWZ § 6 ust. 9 jest zapis: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie przekraczającym termin umowny (koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD) o 30 dni, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 PLN za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia. Zamawiający jest uprawniony do dokonania potrącenia wartości kary umownej z kwotami należnymi Wykonawcy z tytułu niniejszej Umowy, poprzez złożenie dodatkowego oświadczenia.”

Informujemy, że faktury rozliczeniowe wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie odczytów liczników pomiarowych otrzymywanych przez OSD. Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie z w/w zapisu sformułowania „prawidłowego” , usunięcie obowiązku dostarczania faktur na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności oraz z uwagi na fakt, iż Wykonawca narażony jest na kary umowne w sytuacji nieterminowego udostępniania danych pomiarowych przez OSD. Taka sytuacja jest dyskryminująca w stosunku do Wykonawcy prosimy o zmianę zapisu na:” Strony ustalają następujący sposób rozliczeń faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od OSD z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Miraszewskiego 3
48-370 Paczków

Tel: (77) 4316898
NIP: 753-000-11-17
REGON: 530571258
www.zwikpaczkow.pl
kontakt@zwikpaczkow.pl

faktury VAT przez Wykonawcę przelewem na konto Wykonawcy. W przypadku otrzymania faktury VAT której termin płatności upłynął Zamawiający zgłosi ten fakt Wykonawcy i ustali z nim każdorazowo nowy termin płatności”.

Z uwagi na powyższe obowiązek zapłaty kar umownych w sytuacji braku uzyskania danych pomiarowych od OSD jest dyskryminujący w stosunku do Wykonawcy. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o usunięcie zapisu dot. kar za opóźnienie w wystawianiu faktur VAT.

Odp.nr 8 Zamawiający informuje, że zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego odczyty układów pomiarowo-rozliczeniowych są dokonywane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, który ma obowiązek przekazać je sprzedawcy. Zamawiający informuje również, że termin umowny uznaje się za dzień zakończenia okresu rozliczeniowego wskazanego przez OSD. Od tego momentu Wykonawca ma 30 dni na wystawienie faktury Zamawiającemu. Po przekroczeniu tego terminu Zamawiający ma prawo do naliczania Wykonawcy kar umownych z tytułu nieterminowego wystawienia faktur za sprzedaż energii elektrycznej. Zamawiający chciałby dodać, że OSD ma obowiązek przekazywania danych pomiarowo-rozliczeniowych nowemu sprzedawcy energii elektrycznej, a dokumentem który reguluje te obowiązki jest Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na którą Wykonawca może się powołać w razie nieprzestrzegania instrukcji przez OSD. W związku z powyższym zapis §6 ust. 9 projektu umowy pozostaje bez zmian. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że jeżeli Wykonawca pomimo starań nie otrzyma odczytów od OSD i tym samym nie będzie mógł wystawić faktury zgodnie z terminem umownym, kara umowna nie zostanie naliczona. Wykonawca będzie jednak zobowiązany udowodnić na piśmie Zamawiającemu, iż nie mógł pozyskać danych i rzeczywiście nie wystawił faktury nie z własnej winy.

Pytanie nr 9.

Załącznik nr 2 do SIWZ § 9 ust. 1 informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu poprzez dodanie do treści następującego zastrzeżenia: „- lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odp. nr 9

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację Załącznika nr 2 do SIWZ § 9 ust. 1.

Pytanie nr 10.

Załącznik nr 2 do SIWZ § 11 ust. 3 W celu przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy i terminowego rozpoczęcia sprzedaży zgodnie z postanowieniem § 9 ust. 1 konieczne jest aby w dniu podpisania umowy przez strony Zamawiający przekazał Wykonawcy niezbędne dokumenty i informacje. Jednocześnie zwracamy się z zapytaniem czy wyrazi zgodę na modyfikację przedmiotowego zapisu polegająca na dodaniu do zapisu informacji że Zamawiający przekaże Wykonawcy wszelkie dane niezbędne do skutecznego przeprowadzenia zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- a) Danych dla każdego punktu poboru:
 - nazwa i adres firmy
 - opis punktu poboru
 - adres punktu poboru
 - grupa taryfowa (obecna i nowa)
 - planowane roczne zużycie energii
 - numer licznika
 - Operator Systemu Dystrybucyjnego
 - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
 - numer aktualnie obowiązującej umowy
 - data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
 - numer ewidencyjny PPE
 - czy jest to pierwsza czy kolejna umowa PPE
- b) Dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
 - pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy

ZWIK Paczków



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Miraszewskiego 3
48-370 Paczków

Tel: (77) 4316898
NIP: 753-000-11-17
REGON: 530571258
www.zwikpaczkow.pl
kontakt@zwikpaczkow.pl

- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust.2a pkt 1 lit b ustawy Prawo energetyczne.

Odp. nr 10

Zamawiający informuje, że przekaze wyłoniionemu w postępowaniu Wykonawcy następujące dane w wersji EXCEL :

- nazwa i adres firmy
- opis punktu poboru
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica ,numer lokalu, kod, gmina)
- grupa taryfowa (obecna i nowa)
- moc umowna
- planowane roczne zużycie energii
- numer licznika
- Operatora Systemu Dystrybucyjnego
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
- okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- numer PPE
- czy jest to pierwsza czy kolejna umowa PPE

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie § 11 ust. 3 Wykonawca nie jest zobligowany do pozyskania powyższych danych niezbędnych do zgłoszenia zmiany sprzedawcy, gdyż otrzyma je od Zamawiającego. Wykonawca, aby skutecznie przeprowadzić zmianę sprzedawcy zobowiązany jest natomiast do kontaktu z OSD chociażby w kwestii negatywnych weryfikacji punktów poboru. Mając wiedzę, iż w obrębie któregośkolwiek punktu poboru występują negatywne weryfikacje. Wykonawca zobligowany jest do niezwłocznego przekazania takiej informacji Zamawiającemu, aby ten mógł na bieżąco wyjaśniać nieprawidłowości.

W świetle powyższego Zamawiający stoi na stanowisku , że nie ma potrzeby na modyfikację zapisu Załącznik nr 2 do SIWZ § 11 ust.

Pytanie nr 11.

Załącznik nr 2 do SIWZ § 11 ust. 6 oraz Załącznik nr 2 do Umowy. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odp. nr 11

Zamawiający informuje, że udzieli pełnomocnictwa zgodnego z Załącznikiem nr 2.2 do wzoru umowy. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za treść przedstawionego pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający wrazi zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odp. nr 12

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 13



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Miraszewskiego 3
48-370 Paczków

Tel: (77) 4316898
NIP: 753-000-11-17
REGON: 530571258
www.zwikpaczkow.pl
kontakt@zwikpaczkow.pl

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.) .

Odp. nr 13.

Patrz odpowiedź nr 10

Pytanie nr 14.

Wnioskujemy o wyrażenie zgody na wystawienie faktury zbiorczej .

Odp. nr 14

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wystawianie faktury zbiorczej.

Pytanie nr 15.

Czy układy pomiarowe w grupie taryfowej B są dostosowane do zasady TPA?

Odp. nr 15

Zamawiający informuje, że układ pomiarowy w grupie taryfowej B dostosowany jest do zasad TPA.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czym prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odp. nr 16

Zamawiający informuje, że dysponuje pełnomocnictwem do wykonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem działalnością zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Paczkowie podpisanym przez Burmistrza Gminy Paczków.

Pytanie nr 17

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 1 do umowy w wersji edytowalnej.

Odp. nr 17

Zamawiający informuje, że wersja edytowalna załącznika nr 1 do umowy obejmująca wykaz obiektów przekazana zostanie wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 18

Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony?

Odp. nr 18

Zamawiający informuje, że umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie nr 19.

Nawiązując do ekwiwalentności stron prosimy o uzupełnienie w § 10 wzoru umowy o następujący ustęp: „Rozwiązanie Umowy na skutek wypowiedzenia dokonane przez Zamawiającego następuje z ostatnim dniem pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Zamawiającego o wypowiedzeniu Umowy dotarło do Wykonawcy, chyba że Zamawiający wskaże w oświadczeniu o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby rozwiązanie Umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się, przez okres od zawarcia Umowy do 31.12.2016 r., od dokonania wypowiedzenia Umowy. W wypadku rozwiązania umowy w trybie niniejszego ustępu w okresie do 31.12.2016 r., Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu):

$$\text{OPR} = 20\% * \text{CE}$$



Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Miraszewskiego 3
48-370 Paczków

Tel: (77) 4316898
NIP: 753-000-11-17
REGON: 530571258
www.zwikpaczkow.pl
kontakt@zwikpaczkow.pl

OPR – Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;

CE – przychód jaki uzyskałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży energii zawartym w Załączniku nr 1 do umowy po cenach określonych w § 5 ust. 1 Umowy, w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu obowiązywania cen, tj. do 31.12.2016 r.

Odp. nr 19

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę § 10 wzoru umowy.

Pytanie nr 20.

Par. 6 ust. 9 – prosimy dopisać termin na wystawienie przez Sprzedawcę faktury tj. 14 dni od otrzymania danych pomiarowych od OSD. Jest to niezbędne, jeżeli chodzi o dalsze zapisy, które wprowadzają karę na Wykonawcę za przekroczenie terminu na wystawienie faktury, którego w rzeczywistości w umowie brak. Wykonawca nie może się zgodzić na to, aby kary naliczane były po upływie 30 dni od dnia kiedy skończył się okres rozliczeniowy, ponieważ nie jest to równoznaczne z otrzymaniem przez Wykonawcę danych od OSD.

Odp. nr 20

Patrz odpowiedź nr 8.

Pytanie nr 21.

Par. 6 ust. 9 zd. ostatnie – automatyczne potrącenie kary powoduje, że Wykonawca nie ma możliwości podjęcia jakichkolwiek działań zmierzających do jej nienaliczenia. Rozwiązaniem jest naliczenie kary płatnej w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty obciążeniowej.

Odp. nr 21

Patrz odpowiedź nr 8.

Pytanie nr 22

Par. 8 ust.1 – prosimy zmienić, dostosowując treść do zmienionych przepisów prawa energetycznego, wykreślić dotychczasową treść i wpisać nową w brzmieniu: „Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

Odp. nr 22

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę § 8 ust.1 wzoru umowy.

Pytanie nr 23

Par. 10 ust. 3 i ust. 4 lit b) – prosimy dodać termin wyznaczany przez Zamawiającego na usunięcie nieprawidłowości i dopiero po bezskutecznym upływie terminu możliwość wypowiedzenia/ rozwiązania umowy.

Odp. nr 23

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę § 10 ust.3 i ust 4 lit b) wzoru umowy.

Pytanie nr 24

Czy energia elektryczna objęta przedmiotem zamówienia jest przeznaczona na potrzeby własne Zamawiającego, czy zamawiający jest odbiorcą końcowym?

Odp. nr 24

Zamawiający informuje, że jest odbiorcą końcowym, a energia elektryczna objęta przedmiotem zamówienia jest przeznaczona na jego potrzeby własne.

Pytanie nr 25

Wykonawca wnosi o wykreślenie z § 6 ust. 9 umowy uregulowań dotyczących kary umownej.

Odp. nr 25

Patrz odpowiedź nr 8.



**Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Miraszewskiego 3
48-370 Paczków**

Tel: (77) 4316898
NIP: 753-000-11-17
REGON: 530571258
www.zwikpaczkow.pl
kontakt@zwikpaczkow.pl

Pytanie nr 26.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów § 2 ust 3 pkt d z projektu umowy.

Odp. nr 26

Zamawiający informuje, że pozostawia zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ § 2 ust. 3 lit. d bez zmian.

Pytanie nr 27.

Czy Zamawiający przewidział, że może zmieniać grupy taryfowe punktów poboru energii elektrycznej jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały wycenione w ofercie. Dodatkowo Wykonawca prosi o uwzględnienie w Pełnomocnictwie umocowania do zmiany grup taryfowych.

Odp. nr 27

Zamawiający zdaje sobie sprawę, że zwiększenie punktów poboru lub zmiana taryf danego punktu możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.

Pytanie nr 28.

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii miesięczny, dwumiesięczny?

Odp. nr 28

Zamawiający informuje, że dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej obowiązuje miesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie nr 29.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf Cxx od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odp. nr 29

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie nr 30.

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 9 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu "jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy"

Odp. nr 30

Zamawiający informuje, że zapis § 9 ust. 1 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR ZWIĄK

Marek Szliszek